中华口腔医学会口腔病理学专业委员会第19次 口腔病理学术年会 第一轮通知

为促进口腔病理学高质量发展,加强学术交流,经中华口腔医学会批准,由中华口腔医学会口腔病理学专业委员会主办、大连医科大学口腔医学院承办的中华口腔医学会口腔病理学专业委员会第19次口腔病理学术年会将于大连召开。

会议时间: 2025年10月24日-26日

会议地点:大连医科大学(辽宁省大连市旅顺南路西段9号)

一、 会议日程:

10月24日(周五)全天大会注册报道

10月25日-26日(周六、周日)开幕式及专题报告

二、 征文内容

(一) 征稿内容

围绕口腔组织病理学,包括口腔分子病理学、口腔肿瘤生物学、口腔遗传病、口腔颌面发育及再生医学、牙与骨生物学、口腔免疫、基因治疗等的相关基础及应用研究,尤其是AI赋能口腔病理的临床诊断、科学研究与教育教学的最新成果。

(二)格式要求

要求为结构性摘要,应包括目的、材料与方法、结果与结论四项,800-1000字,宋体小四号,并请注明作者、单位及详细的联系方式。格式: doc/docx。

口腔病理学的病例报告要求有主诉、症状和病史、体征和检查、辅助检查、诊断与鉴别诊断等。

(三)征稿时间

请将摘要于 2025年9月30日前以电子邮件的形式发给大会组委会(电子邮箱kqb12025@163.com,并在邮件题目标明 "2025年口腔病理年会 投稿-作者-单位-手机号")。

大会将组织专家遴选优秀投稿,在会议期间通过壁报展示、专题报告等形式进行深入交流。

三、 注册缴费

(一) 收费标准

类别	提前注册缴费 截至9月15日(含)	9月15日之后及现场注册缴费	学生(凭有效证件)
注册费/元	1400	1600	800

(二)注册缴费方式

提前及现场注册均通过线上平台办理,9月15日之前缴费按照提前注册费标准,之后按现场注册费标准。

关注微信"中华口腔医学会"公众号(扫描下方二维码)点击下方"会员 天地"→"学术会议报名",在会议列表中找到"中华口腔医学会口腔病理学专 业委员会第19次口腔病理学术年会",点击进入注册报名页面。



中华口腔医学会微信公众号

在报名页面中点击下方"报名"进入注册页面→点击绿色"点此报名"按钮→在弹出页面中输入报名人身份证号→点击"确定"自动识别身份信息→核对、修改、补充个人信息,无误后点击"保存"→返回注册页面填写发票信息→确认信息无误后提交订单→支付后完成注册。

如需使用公务卡交费,可先将公务卡绑定到微信,按以上步骤操作至微信 缴费时手动选择支付方式为公务卡。

(三)交费须知

- 1. 注册费发票为电子普通发票,由中华口腔医学会提供,会后10个工作 日内发至预留邮箱,请在注册系统中准确提供接收邮箱、发票抬头、税号等 信息,发票开出后恕不修改及重开;
- 2. 取消参会及退费:请于10月20日之前在线申请:进入"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中点击本次会议→"个人中心"→点击"退款申请"。未通过注册系统申请退费或逾期申请均不予受理。

四、 会务组联系方式

(一)口腔病理学专委会秘书

汤亚玲, 15008458098 , tangyaling@scu.edu.cn

万梓欣, 18990174872, wanzixinhxkq@126.com

(二)大连医科大学口腔医学院

会务组: 刘 鹭 13942643633

论文组: 刘 涵 13164518612

会务专用邮箱: kqb12025@163.com

注:参加大会的交通费和住宿费自理;其他信息详见第二轮会议通知。

中华口腔医学会口腔病理学专业委员会口腔病理学专业委员会口腔病理学专业委员会2025年8月15日